ГЛАВА ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 ноября 2002 г. N П-1466

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОТ 26.09.1997 N П-

 1445 "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТ ПО ОПЛАТЕ ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ

 ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ, АБОНЕНТНОЙ

 ПЛАТЫ ЗА ТЕЛЕФОН И РАДИОТОЧКУ ИНВАЛИДАМ И СЕМЬЯМ,

 ИМЕЮЩИМ ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ"

 В связи с протестом прокурора города от 28.10.2002 N 146в-02 и приведением в соответствие с

 Федеральным законом от 24.11.95 N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской

 Федерации" (с учетом внесенных изменений и дополнений) постановляю:

 1. Внести в постановление мэра от 26.09.97 N П-1445 "О предоставлении льгот по оплате общей

 площади жилых помещений, коммунальных услуг, абонентной платы за телефон и радиоточку

 инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов" следующие изменения:

 1.1. В пункте 1 подпункта 1.2 исключить слова "в пределах нормативов потребления" и "в

 пределах социальной нормы".

 1.2. Пункт 2 исключить.

 1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 "Льготы в оплате жилищно-коммунальных услуг предоставляются семьям, имеющим детей-

 инвалидов (до 18 лет), в расчете на всех членов семьи.

 Льготы за жилищно-коммунальные услуги не применяются в отношении членов семьи,

 проживающих со взрослым инвалидом".

 2. Ввести в действие настоящее постановление с 01.12.2002.

 Глава города Дубны

 В.Э. Прох

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/